ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :           / UBND-TC
Về việc cho chủ trương sử

dụng kinh phí tổ chức các

hoạt động kỷ niệm75 năm

ngày Thương binh Liệt sĩ

(27/7/1947 - 27/7/2022)

trên địa bàn huyện

Tuy Phước, ngày      tháng       năm 2022

                                          Kính gửi:  Phòng Lao động - TB&XH huyện.

 Căn cứ Quyết định số 9099/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND huyện Tuy

Phước về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2022;

 Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 29/6/2022 của UBND huyện về việc tổ

chức các hoạt động kỷ niệm 75 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 -

27/7/2022) trên địa bàn huyện; Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 04/7/2022 của UBND

huyện về việc tổ chức Chương trình Gặp mặt, biểu dương người có công với cách

mạng tiêu biểu nhân kỷ niệm 75 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 -

27/7/2022).

Xét đề nghị của Phòng  Lao động - TB&XH huyện tại  Tờ trình số 228/TTr-

LĐTBXH ngày 05/7/2022 và của đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Công

văn số 177/PTCKH ngày 07/7/2022. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương:

Đống ý cho phép Phòng Lao động - TB&XH huyện tổ chức Gặp mặt, biểu

dương, khen thưởng người có công với cách mạng tiêu biểu huyện Tuy Phước nhân kỷ

niệm 75 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022 ) từ nguồn đảm bảo

xã hội huyện đã cấp cho đơn vị với tổng số tiền 69.750.000 đồng (Bằng chữ: Sáu

mươi chín triệu bảy trăm năm mươi nghìn đồng), cụ thể như sau:

Số

TT
Nội dung chi

 Số

lượng

 Đơn giá

(đồng)

 Thành tiền

(đồng)

Ghi

chú

I
Thực hiện phóng sự "Huyện Tuy Phước với

công tác Đền ơn đáp nghĩa"
    15.800.000

1
Thuê xe đưa đoàn quay phóng sự tại nhà đối

tượng (02 ngày)
2  2.500.000  5.000.000

2 Hợp đồng đơn vị xây dựng phóng sự 1  9.000.000  9.000.000

3
Quà tặng cho đối tượng tham gia phỏng vấn, ghi

hình
6  300.000  1.800.000

II Tổ chức Chương trình gặp mặt, biểu dương     53.950.000

1 Thuê màn hình LED Hội trường 1    5.000.000

2 Thuê xe đưa đón Mẹ VNAH 1  500.000  500.000

3
Trang trí cây cảnh Hội trường, hoa tươi sân khấu

và bàn đại biểu
    2.000.000

4 Bánh kẹo, trái cây, nước uống,…. 150  20.000  3.000.000

5
Hỗ trợ đại biểu không hưởng lương (Mẹ VNAH

+ 40 NCC + 20 KT)
61  100.000  6.100.000

6
Hỗ trợ người dẫn chương trình, nhạc công, âm

thanh, ánh sáng và các tiết mục văn nghệ

   +  Văn nghệ     7.500.000

 + Bồi dưỡng người dẫn chương trình, nhạc

công, trang âm,…
    1.000.000

7 Biểu dương, khen thưởng

    +  Cá nhân 30  450.000  13.500.000

    +  Tập thể 10  900.000  9.000.000

8
Mua hoa tặng Mẹ VNAH và các tập thể, cá nhân

được khen thưởng
41  70.000  2.870.000

9 In bì thư và giấy mời   1.980.000

10 Vệ sinh Hội trường, phục vụ đón tiếp đại biểu 15  100.000  1.500.000

TỔNG CỘNG     69.750.000

2. Tổ chức thực hiện:

 - Giao Trưởng phòng Phòng Lao đông - TB&XH huyện trên cơ chủ trương của

UBND huyện, đơn vị thực hiện tổ chức Gặp mặt, biểu dương, khen thưởng người có

công với cách mạng tiêu biểu huyện Tuy Phước nhân kỷ niệm 75 năm Ngày Thương

binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022 ) đạt kết quả cao và thanh quyết toán đúng các

quy định hiện hành.

 - Giao Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện theo dõi và quyết toán nguồn

kinh phí chi trên đúng theo quy định hiện hành.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng TCKH huyện;

- Kho bạc NN huyện;

- Lưu: VT.

    Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-18T16:01:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-18T16:08:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T16:39:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T16:39:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T16:39:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T16:39:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!